
Strona 1 z 4 
 

decyzję przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21, e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

 

 
 

Burmistrz gminy i Miasta  

Sokołów Małopolski  

Sokołów Małopolski, 10 grudnia 2025 r. 

RG.6220.6.2024 

 

Decyzja w wprawie zmiany 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

 

Na podstawie art. 155 oraz rrt. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691) w związku z art. 87 oraz art. 75 ust.1 pkt 4 i art. 85 
ust 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.)  

orzekam 

I. Zmienić z urzędu za zgodą decyzję z 6 czerwca 2025 r. znak RG.6220.6.2024  
o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa instalacji 
do produkcji betonu wraz z terminalem mieszania spoiw” które zostanie zlokalizowane na 
działkach o nr ewid. 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2289/2 oraz 2290 w Sokołowie 
Małopolskim, w ten sposób, że: 

1.  Podstawa prawna ww. decyzji otrzymuje brzmienie:    

„Na podstawie art. 71 ust. 1 i ust 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4 oraz art. 84 i art. 85 ust. 1 i ust. 
 2 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.), a także § 3 ust. 1 pkt 37 lit. c, pkt 54 lit. b. 
oraz pkt 82 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.), po 
rozpatrzeniu wniosku przedsiębiorstwa F. P. H. U. BETMAR Marek Miazga, ul. Centralna 
44, 36 – 051 Górno  oraz po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Rzeszowie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie i Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Dyrektora Zarządu Zlewni w Stalowej Woli”.   

2.  W uzasadnieniu przedmiotowej decyzji słowa: 

 „Przedsięwzięcie będące przedmiotem postępowania zostało zaliczone do wymienionych w § 3 
ust. 1 pkt 82 -  instalacje związane z przetwarzaniem w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 21 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach odpadów, inne niż wymienione w § 2 ust. 1 pkt 41-47, z 
wyłączeniem instalacji do wytwarzania biogazu rolniczego w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, o zainstalowanej mocy elektrycznej nie 
większej niż 0,5 MW lub wytwarzających ekwiwalentną ilość biogazu rolniczego 
wykorzystywanego do innych celów niż produkcja energii elektrycznej, a także miejsca retencji 
powierzchniowej odpadów oraz rekultywacja składowisk odpadów;  Rozporządzenia Rady 



Strona 2 z 4 
 

decyzję przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21, e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

 

 
 

Ministrów z 10 września 2019 r. w sprawie rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.). Jest ono zatem 
przedsięwzięciem mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko  w rozumieniu  
art. 59 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko”. 

Zostają zastąpione słowami:  

„Przedsięwzięcie będące przedmiotem postępowania zostało zaliczone do: 

- wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 37 lit. c - instalacje do naziemnego magazynowania: substancji 
lub mieszanin, w rozumieniu odpowiednio art. 3 pkt 1 i 2 rozporządzenia nr 1907/2006, 
niebędących produktami spożywczymi, 

- wymienionych   w § 3 ust. 1 pkt 54 lit. b - zabudowa przemysłowa lub magazynowa, wraz 
 z towarzyszącą jej infrastrukturą, o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 1 ha na obszarach 
innych niż wymienione w lit. a; 

- wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 82 -  instalacje związane z przetwarzaniem w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach odpadów, inne niż wymienione w § 2 
ust. 1 pkt 41-47, z wyłączeniem instalacji do wytwarzania biogazu rolniczego w rozumieniu art. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, o zainstalowanej mocy 
elektrycznej nie większej niż 0,5 MW lub wytwarzających ekwiwalentną ilość biogazu rolniczego 
wykorzystywanego do innych celów niż produkcja energii elektrycznej, a także miejsca retencji 
powierzchniowej odpadów oraz rekultywacja składowisk odpadów;  

 Rozporządzenia Rady Ministrów z 10 września 2019 r. w sprawie rodzajów przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.). Jest 
ono zatem przedsięwzięciem mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko  
 w rozumieniu  art. 59 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
 o ocenach oddziaływania na środowisko”. 

II. Pozostała treść decyzji z 6 czerwca 2025 r. znak RG.6220.6.2024 r. pozostaje bez zmian. 

III. Ze względu na wyjątkowo ważny interes strony, wyrażony we wniosku z dnia 10 grudnia 
2025 r. nadaję niniejszej decyzji rygor natychmiastowej wykonalności.   

 
UZASADNIENIE 

 
Postępowanie w sprawie zmiany decyzję z 6 czerwca 2025 r. znak RG.6220.6.2024  

o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa instalacji do 
produkcji betonu wraz z terminalem mieszania spoiw” które zostanie zlokalizowane na działkach 
o nr ewid. 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2289/2 oraz 2290 w Sokołowie Małopolskim, 
zostało wszczęte z urzędu w dniu 17 listopada 2025 r. Potrzeba zmiany ww. decyzji wynikała 
z omyłkowego pominięcia w postawie prawnej decyzji § 3 ust. 1 pkt 37 lit. c oraz pkt 54 lit. b 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 



Strona 3 z 4 
 

decyzję przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21, e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

 

 
 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.), mimo iż taki opis 
przedsięwzięcia znajdował się w dokumentacji zawartej w aktach sprawy    

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1691) decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być  
w każdym czasie, za zgodą strony zmieniona lub uchylona przez organ administracji publicznej, 
który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji 
 i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. W niniejszym przypadku  
decyzja z 6 czerwca 2024 r. została przeniesiona w  całości: z: F. P. H. U. BETMAR Marek 
Miazga, ul. Centralna 44, 36 – 051 Górno, na rzecz: M&M MATERIALS Sp. z o. o. ul. Centralna 
44, 36 – 051 Górno na mocy decyzji z 10 października 2025 r. znak RG.6220.6.2024.  M&M 
MATERIALS Sp. z o. o.  wyraziła zgodę na przedmiotową zmianę  decyzji oświadczeniem z dnia 
17 listopada 2025 r.   

Zgodnie z art. 87 i 64 ust. 1  ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.) Burmistrz Gminy i Miasta 
Sokołów Małopolski wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony  Środowiska w Rzeszowie, 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie oraz Dyrektora Zarządu 
Zlewni w Stalowej Woli Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

W dniu 21 listopada 2025 r.  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rzeszowie wydał 
opinię znak PSNZ.9022.5.128.2025.JW,  w której podtrzymał swoje stanowisko zajęte na etapie   
wydawania decyzji z 6 czerwca 2024 r. 

 W dniu 25 listopada 2025 r. Dyrektor Zarządu Zlewni w Stalowej Woli Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie wydał opinię znak RS.ZZŚ.4901.175.2024.MZ,  w której 
podtrzymał swoje stanowisko zajęte na etapie  wydawania decyzji z 6 czerwca 2024 r.  

W dniu 4 grudnia 2025 r. Regionalny Dyrektor Ochrony  Środowiska w Rzeszowie wydał 
opinię znak WOOŚ.4220.17.51.2025.IM.4, w której stwierdził brak potrzeby przeprowadzenia 
oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko z jednoczesnym określeniem warunków jego 
realizacji  w treści identycznej jak na etapie wydawania decyzji z 6 czerwca 2024 r.  

Po zgromadzeniu wymaganych opinii oraz po stwierdzeniu, że za zmianą decyzji stoją 
zarówno interes społeczny jak i słuszny interes strony rozstrzygnięto jak powyżej. 
 
Pouczenie:  

  Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Rzeszowie za pośrednictwem Burmistrza Gminy Miasta Sokołów Małopolski 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona 
może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który 
wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu 
się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania decyzja staje się 
ostateczna i prawomocna. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się 
prawa do wniesienia odwołania.  
 

Z upoważnienia Burmistrza  
Paweł Białek – Inspektor  

 
 
 



Strona 4 z 4 
 

decyzję przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21, e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Wnioskodawca. 
2. Pozostałe strony, w drodze obwieszczenia. 
3. Ad acta.   

 


